
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

 

GABINETE DO PREFEITO no q
ja siicado no Boletim Oficial13.)

emlS[Odt

PORTARIA 192 /19, DE 07 DE MAIO DE2019. [resquo 
/

O. Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos HI, V, Vil e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — EXONERAR,o(a) servidor(a) municipal Graciele Garcia da Silva, titular
do cargo público de Servente Escolar, inscrito(a) na matrícula de nº 3162-3, do cargo em
provimento de comissão de Diretor de Escola Municipal Irene Frauches de Souza,
com atribuições dadas pela Lei nº 1.808/18, cessando a percepção da importância
correspondente ao símbolo de vencimentos FG - 0,70.

Art. 2º — Esta Portaria. entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
02/05/2019.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 07 de Maiode 2019.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema


